D bonoml

ZERO

112400

Miscelatore monocomando vasca - comando,
deviatore, doccia e bocca mm 230 da incassare
nei piani vasca

. Cromo 112400
. Nero Opaco B112400
. Bianco Opaco W112400

Nichel Spazzolato S112400
ﬂ Oro Spazzolato H112400
. Oro Rosa Spazzolato R112400
@® crue K112400

COMPONENTI

Comando da incasso nei piani vasca

180

100

(Consigliato)

Cromo
Nero Opaco
Bianco Opaco

Nichel Spazzolato

Oro Spazzolato

Oro Rosa Spazzolato

Crude

112300/19C
B112300/19C
W112300/19C
$112300/19C
H112300/19C
R112300/19C
K112300/19C

Deviatore da incasso nei piani vasca

Cromo
Nero Opaco
Bianco Opaco

Nichel Spazzolato

Oro Spazzolato

Oro Rosa Spazzolato

Crude

112300/229C
B112300/229C

W112300,/229C

$112300/229C
H112300/229C
R112300/229C
K112300/229C

Doccia manuale da incasso nei piani vasca

Cromo
Nero Opaco
Bianco Opaco

Nichel Spazzolato

Oro Spazzolato

Oro Rosa Spazzolato

Crude

112300/189B
B112300/189B

W112300/189B

S§112300/189B
H112300/189B
R112300/189B
K112300,/189B

Bocca mm 230 da incasso nei piani vasca

Cromo
Nero Opaco
Bianco Opaco

Nichel Spazzolato

Oro Spazzolato

Oro Rosa Spazzolato

Crude

112400/29B
B112400/29B
W112400/29B
S112400/29B
H112400/29B
R112400/29B
K112400/29B
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